
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
 
 
 

COPIA 
 
 
DELIBERAZIONE N. 11 
DEL 24.04.2013 
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO: TARIFFE 2013 UTILIZZO AREE ATTREZZATE E STRUTTURE SPORTIVE. 
  
 
L’anno     duemilatredici     addì     24    del  mese di  aprile  alle ore 12,30 convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 
  Presenti Assenti 
ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco X  

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

BALOSSINI LIVIA Assessore X  

  
4 0 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Brera Gianfranco. 

 
 Il signor Arrigo Benetti nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione, n. 11 del 24.04.2013 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 D.Lgs 
267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

-  F.to Geom. Dondi Maria Cristina - 
 

 
 

 

 



 

OGGETTO: TARIFFE 2013 UTILIZZO AREE ATTREZZATE E ST RUTTURE SPORTIVE. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

ATTESO di dover provvedere per la definizione dell'impianto tariffario per l'utilizzo delle aree 
attrezzate e delle strutture sportive del Comune di Granozzo con Monticello per l'anno 2013. 

 

Ritenuto di confermare anche per l’anno 2013 i costi per l'utilizzo delle strutture di cui all'oggetto già 
fissati per l’anno 2012 e pertanto nei termini che seguono: 

- € 300,00 quale quota giornaliera per l'uso dell' area attrezzata, adiacente al campo sportivo; 

- € 150,00 quale quota diurna per l'uso dell' area attrezzata; 

- € 80,00 quale quota giornaliera per l'uso diurno dell' area adiacente al campo sportivo, senza l'uso 
della cucina; 

- € 100,00 quale quota giornaliera per l'uso serale e notturno dell' area attrezzata, adiacente al 
campo sportivo, senza l'uso della cucina; 

- € 100,00 a partita per l'uso del campo sportivo a società esterne in orario diurno (terzi); 

- € 150,00 a partita per l'uso del campo sportivo a società esterne in orario notturno (terzi); 

- € 10,00/h per l'utilizzo del campo da tennis; 

Le quote suindicate sono comprensive dei consumi di energia elettrica e gas. 

L'utilizzo degli impianti sportivi è subordinato al versamento di una cauzione di € 50,00 per ogni 

giorno di utilizzo. 

In virtù di "particolari condizioni", si stabilisce inoltre: 

€ 10,00/h per ogni iniziativa ospitata presso la palestra scolastica di Granozzo sita in Piazza Capelli; 

Per contratti annuali di utilizzo del campo sportivo la valutazione verrà fatta di volta in volta con 

delibera della Giunta Comunale. 

Ricordato che è facoltà del Comune di valutare di volta in volta particolari situazioni che saranno 

regolamentate a latere; 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica e contabile, espresso dai 

Responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 267/2000; 

CON VOTI unanimi favorevoli, palesemente espressi 

 

DELIBERA  

 

1) DI STABILIRE per il 2013, l'impianto tariffario afferente l' utilizzo delle aree attrezzate e delle 
strutture sportive, nei termini che seguono: 

 - € 300,00 quale quota giornaliera per l'uso dell'intera area attrezzata, adiacente al campo  sportivo, 
compresa la parte coperta e la cucina; 

-  € 150,00 quale quota diurna per l'area attrezzata, compresa la parte coperta e la cucina; 

-  € 80,00 quale quota giornaliera per l'uso diurno dell' area adiacente al campo sportivo, senza l'uso 
della cucina; 

- € 100,00 quale quota giornaliera per l'uso serale e notturno dell' area attrezzata, adiacente al 
campo sportivo, senza l'uso della cucina; 



 
- € 100,00 a partita per l'uso del campo sportivo a società esterne in orario diurno (terzi); 

- € 150,00 a partita per l'uso del campo sportivo a società esterne in orario notturno (terzi); 

- € 10,00/h per l'utilizzo del campo da tennis; 

Le quote suindicate sono comprensive dei consumi di energia elettrica e gas. 

L'utilizzo degli impianti sportivi è subordinato al versamento di una cauzione di € 50,00 per ogni 

giorno di utilizzo. 

In virtù di "particolari condizioni", si stabilisce inoltre: 

€ 10,00/h per ogni iniziativa ospitata presso la palestra scolastica di Granozzo sita in Piazza Capelli; 

Per contratti annuali di utilizzo del campo sportivo la valutazione verrà fatta di volta in volta con 

delibera della Giunta Comunale. 

2) DI STABILIRE facoltà del Comune il valutare di volta in volta particolari situazioni che saranno 
regolamentate a latere; 

 

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, resa in forma 
palese, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs. 267/2000. 



Letto approvato e sottoscritto 
 
 

IL SINDACO 
F.to Benetti Arrigo 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 
============================================================================= 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 

03/05/2013 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 03/05/2013 
IL MESSO 

F.to Pedalino Maria 

 
 


